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INNHOLD
Klokkarsvingen 8: 
1.etasje: Entrè, stue, kjøkken og bad
Underetasje: Gang/trapperom, 2 soverom, bad og sportsbod. 

Klokkarsvingen 10: 
1.etasje: Entrè, stue, kjøkken og bad
Underetasje: Gang/trapperom, 3 soverom og  bad.  
Utvendig sportsbod.  

Begge boliger får lagringsplass på deler av loft. Adkomst via nedfellbar stige i entrè.  

BRA 85 - 87 M²
P-ROM 79.5 - 87 M²
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Beskrivelse av prosjektet
Partners Eiendomsmegling AS og Joros Bygg AS 
presenterer nå 2 helt nye og snart innflyttingsklare 1/2-
parter av 2-mannsboliger i Talvik. 

Boligene har en tidsriktig planløsning og et godt 
utarbeidet farge og materialvalg. Boligene går over to 
etasjer. Begge boliger  har heholdsvis bad og to/ tre 
soverom i underetasjen. I 1.etasje er det en 
åpen/kjøkken stue løsning som gir hele etasjen en veldig 
romslig følelse. I 1. etasje er det også eget bad. Begge 
boliger får egne uteområder på 3 sider av boligen

Prosjektet / selskapet / eiendommen
Klokkarsvingen 8 (3-roms) og Klokkarsvingen 10 (4-
roms) - Gnr. 12, bnr. 144 i Alta kommune. Prosjekttomten 
vil bli seksjonert, og hver bolig blir tildelt endelig 
matrikkelnummer og adresse. Tomten er eiet av Joros 
Bygg AS og Joros Bygg har bygget boligene.

Forventet fremdrift
Forventet ferdigstillelse er iløpet av juli/august  2023.

Eierform
Eiendommen er et sameie med 2 seksjoner. I forbindelse 
med seksjoneringen av bygget så vil det bli tinglyst 
vedtekter for sameiet. Seksjoneringen er under arbeid. 
Det er selgers ansvar å foreta seksjoneringen.

Boligtype
1/2-part av 2-mannsbolig organisert som eierseksjoner i 
felles sameie bestående av 2 seksjoner.

Adkomst
Adkomst fra Kommunal vei. Boligen ligger i enden av 
veien,  uten gjennomgangstrafikk. Fellesvisninger vil bli 
skiltet med Partners visningskilt.

Byggemåte og standard
Leveranser utføres i henhold til gjeldende forskrifter. 
Teknisk forskrift TEK'17 er gjeldende for dette prosjektet. 
Der ikke annet fremgår av kontrakt, beskrivelser eller 
tegninger, gjelder Norsk Standard NS 3420 normalkrav 
til toleranser for ferdige overflater i bygninger, ref. 
fellesbestemmelser del 1.

Innvendig standard/ materialvalg: 
Gulv: Belegg i entrè. Laminatgulv (Pergo Laminat Long 
plank) på stue/kjøkken, soverom og gang. 
Våtromsbelegg på bad. 
Vegger: Malte veggplater i de fleste rom. 
Baderomsplater på bad. 
Tak: Ferdigmalte takplater. Det er dimbare downlights i 
entrè og stue/kjøkken delen.  
Kjøkken: HTH kjøkken i farge "Stockholm". Intergrerte 
hvitevarer som stekeovn, koketopp, kjøle/fryseskap og 
oppvasmaskin fra Electrolux
Bad: 2 bad i hver bolig. Baderomsinnredning. Dusjhjørne 
på begge bad. opplegg for vaskemaskin i bad u.etg. 

Diverse/teknisk: Balansert ventilasjonsanlegg. Elfa 
skyvedørsgarderobe med sotede speilfronter på 
hovedsoverom. Eiketrinn i trapp mellom etasjene. 
Sportsbod i Klokkarsvingen 8 er innredet som et soverom.
Oppvarming: Det er gulvvarme i alle gulv. Vedovn med 
stålpipe monteres i stue. Leveranse av ovn/pipe er ikke 
fastsatt p.t.  

Bebyggelsen
En bygning  med 2 boliger, organisert som eierseksjoner. 
Seksjonseierne vil ha eksklusiv bruksrett til sin seksjon og 
eie en ideell andel i sameiets eiendom og fellesarealer i 
forhold til sameiebrøk.

Areal
Primærrom: 79,50 kvm - 87 kvm, Bruksareal: 85 kvm - 
87 kvm

Klokkarsvingen 8 (3-roms): 
U . etasje:
Bruksareal: 42 m². 
Primærrom: 36,5 m². Følgende rom er oppgitt som 
primærrom: Gang, 2 soverom og bad. 

1 . etasje:
Bruksareal: 43 m². 
Primærrom: 43 m². Følgende rom er oppgitt som 
primærrom: Gang, stue, kjøkken og bad.
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Klokkarsvingen 10 (4-roms): 
U . etasje:
Bruksareal: 42 m². 
Primærrom: 42 m². Følgende rom er oppgitt som 
primærrom: Gang, 3 soverom og bad. 

1 . etasje:
Bruksareal: 45 m². 
Primærrom: 45 m². Følgende rom er oppgitt som 
primærrom: Gang, stue, kjøkken og bad.

I tillegg en utvendig sportsbod som ikke er tatt med i 
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